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1.

2.

1 2.1 2.2 2.3 2.4 3 4 5 6.1 6.2 6.3

TEKMOVANJE IZ ZNANJA 
NARAVOSLOVJA 1. RAZRED

5. FEBRUAR 2020

IME IN PRIIMEK:

[2t]IZ DOMAČEGA PLASTELINA 

NAREDIŠ 4 ENAKE KOCKE. 

SPUSTIŠ JIH, DA PADEJO NA 

TLA. OBKROŽI KOCKO, KI JE 

PADLA Z NAJVEČJE VIŠINE.

(C)

7 8 9.1 9.2 9.3 10 11.1 11.2 11.3 11.4

(D)

(B)(A)

[4t]FOTOGRAFIJE PRIKAZUJEJO IZDELAVO DOMAČEGA PLASTELINA. 

UREDI JIH PO VRSTI OD ZAČETKA PRIPRAVE PLASTELINA DO 

KONCA. POVEŽI FOTOGRAFIJE Z USTREZNIMI PRAVOKOTNIKI.

1. 2. 3. 4.

2.1 2.2 2.42.3

(A) (B) (C) (D)

ZAČETEK KONEC
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4.

6.

3.

5.
ŠPAGET PRELOMIŠ NA POL. POLOVICO PRELOMIŠ ŠE ENKRAT NA 

POL IN TAKO NADALJUJEŠ, DOKLER LAHKO.  

KOLIKOKRAT ZAPOREDOMA LAHKO TO NAREDIŠ?

[3t]

(A) 1 KRAT (B) 3 KRAT (C) 6 KRAT (D) 9 KRAT (E) 100 KRAT

[3t]TRI RAZLIČNO DEBELE 

ŠPAGETE POČASI 

UPOGNEŠ. ŠTEVILKO 

PRI VSAKEM ŠPAGETU 

POVEŽI Z OBLIKO 

ŠPAGETA, KI JO IMA, 

TIK PREDEN SE ZLOMI.

(A)

(B)

(C)

[3t]IZ DOMAČEGA PLASTELINA OBLIKUJEŠ  PIRAMIDO  IN 

JO POSTAVIŠ NA POLICO. KAKŠNA JE ČEZ DVA TEDNA?

(A) (B) (C) (D) (E)

 

(A)  2 LONČKA 

(B)  1 LONČEK 

(C)  POL LONČKA 

(D)  1 ŽLICO

RECEPT ZA DOMAČI 
PLASTELIN:

[2t]

            MOKA 

            SOL 

            OLJE 

            VODA

IMAŠ SAMO 1 

LONČEK MOKE. 

KOLIKO SOLI 

POTREBUJEŠ, 

DA NAREDIŠ 

DOMAČI 

PLASTELIN?

ŠPAGETI: OBLIKE:

6.1

6.2

6.3
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7.

KATERI DELI RASTLINE SO OZNAČENI S ŠTEVILKAMI 1, 2 IN 3?  

V POSAMEZEN KVADRAT ZAPIŠI USTREZNO ČRKO.
9.

(A) LIST 

(B) CVET 

(C) STEBLO 

(D) KORENINE

8.
ŠPAGET ZLOMIŠ, KOT PRIKAZUJE SLIKA. KAJ DOBIŠ?

(A) (B) (C) (D)

SLIKA 2

ŠPAGET NA SLIKI 1 SMO PRI UPOGIBANJU ZLOMILI NA 3 DELE.  

NA SLIKI 2 STA DVA DELA ZLOMLJENEGA ŠPAGETA, EN DEL 

MANJKA. OBKROŽI DEL ŠPAGETA, KI MANJKA NA SLIKI 2.

(A)

(B)

(C)

↓
SLIKA 1

[2t]

[3t]

[2t]

9.1

9.2

9.3

ZLOMIMO
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FIŽOL V ENEM LONCU JE RASEL V 

TEMI, V DRUGEM NA SVETLOBI. ZA 

VSAKO IZJAVO OZNAČI S      , ALI 

VELJA SAMO ZA FIŽOL V LONCU     ,  
SAMO ZA FIŽOL V LONCU     , ZA 

FIŽOL V OBEH LONCIH ALI ZA 

NOBENEGA.

(A) (B) (C) (D)

IN NOBEN

IMA TEMNEJŠE LISTE.

IMA DALJŠE STEBLO.

IMA CVET.

JE RASEL V TEMI.

11.

✔

11.1

10.
RASTLINE FIŽOLA SO RASLE V ZAPRTIH 

ŠKATLAH Z OKENCI. KATERA RASTLINA JE 

RASLA V ŠKATLI NA SLIKI?

[2t]

[4t]

11.2

11.3

11.4

(A) (B) (C) (D)

■
▲

▲▲ ■■

▲ ■


